TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Vara do Trabalho de Conselheiro Lafaiete

PORTARIA Nº 01/2019

O Juiz Titular da Vara do Trabalho de Conselheiro Lafaiete-MG, Márcio
Roberto Tostes Franco, no uso de suas atribuições legais e regimentais:

CONSIDERANDO o disposto  no  artigo  no  §  3º  do  art.  4º  da  Portaria
Conjunta GP/GCR 323/2016, alterado pela Portaria Conjunta GP/GCR 21 de 2019 que
deu tratamento exauriente à questão,

RESOLVE

Art.  1º.  Fica  revogada  a  portaria  01/2018 desta  Vara  do  Trabalho  de
Conselheiro Lafaiete.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  após  sua  publicação  no  Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT).

Conselheiro Lafaiete, 02 de abril de 2019

Márcio Roberto Tostes Franco
Juiz do Trabalho

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 1, de 2 de abril de 2019. Diário Eletrônico da Justiça do

Trabalho, Brasília, DF, n. 2697, 4 abr. 2019. Caderno Judiciário, p. 7604.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/19321
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/19321
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/35793
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/43111